



Pohyb: Vydej - Na fakturu

Doklad: 31.01.2014

Číslo faktury: 0

Odboratel: Školská jedáleň pri MS, ul. Sim

Dodavateľ:

Simonova ul. 297

VOZOKANY

925 05 V o z o k a n y

Revolučna stvrt 953

924 14 Galanta

Cislo	PLU	Nazov tovaru	Mnozstvo M.j	ICO:		IC DPH:		Orient. PC sDPH	DPH Sklad	Objadn.	Dat.spot.
				PC bez DPH	Spolu bez DPH	PC	sDPH				
1	8586013030095	Chlieb psen. bal. kraja	14.000 Kg	1.2417	17.3838	1.4900	20.00				01.02.14
2	8586005139083	Chlieb tmavy krajany 50	1.000 Kg	0.6500	0.6500	0.7800	20.00				01.02.14
3	8585002500601	Coop smotana kysla 14%	6.000 kg	0.3750	2.2500	0.4500	20.00				
4	8586000020719	Coop tvaroh tucny hrudk	1.000 Kg	0.8250	0.8250	0.9900	20.00				
5	8586000134058	Coop ocot kvasny lishov	1.000 l	0.3250	0.3250	0.3900	20.00				
6	205708	Salama jemna hydinova c	1.378 kg	2.1667	2.9857	2.6000	20.00				
7	291180	Salama salatova	2.192 kg	1.5667	3.2932	1.8800	20.00				
8	8586010421049	Coop muslicky kakaove l.	3.000 kg	0.5000	1.5000	0.6000	20.00				
9	8594001696550	Pretlak rajcinovy 115 g	10.000 KG	0.4583	4.5830	0.5500	20.00				
10	8584124850517	Vianocka coop s hroz. 3	6.000 kg	0.9417	5.6502	1.1300	20.00				
11	8764	Rozok 40g	40.000 Kg	0.0500	2.0000	0.0600	20.00				
12	8585002520005	Smotana cerst. na slah.	2.000 l	0.9417	1.8834	1.1300	20.00				
13	8588001691042	Vajcia balena 10 ks l	1.000 Ks	1.0333	1.0333	1.2400	20.00				
14	8586013030064	Struhanka 500g	1.000 Kg	0.6167	0.6167	0.7400	20.00				29.04.14
15	8586003765280	Coop kecup jamny 500g d	1.000 kg	0.7083	0.7083	0.8500	20.00				
16	205013	Parky bratislavske	1.000 kg	3.2167	3.2167	3.8600	20.00				
17	5997003581139	Olaj slnec.vanusz 1l	6.000 l	1.2417	7.4502	1.4900	20.00				
18	30001275	Orozdia porcovane balen	3.000 Kg	0.1750	0.5250	0.2100	20.00				
19	8584002000517	Prasok kremovy zlaty kl	15.000 KG	0.2583	3.8745	0.3100	20.00				
20	8588000937080	Zlate vajcia m30*	1.000 ks	2.8250	2.8250	3.3900	20.00				19.01.16
21	8586006394494	Coop fliacky bezvajecne	10.000 KG	0.4083	4.0830	0.4900	20.00				
22	208170	Salama sunkova	2.100 kg	4.1250	8.6625	4.9500	20.00				
23	8588000695904	Tvaroh polotucny 300g	1.000 kg	1.2750	1.2750	1.5300	20.00				
24	8588000295845	Coop sosovica 500g	2.000 kg	0.6083	1.2166	0.7300	20.00				
25	8586008301704	Coop spenat 400g	4.000 kg	0.2833	1.1332	0.3400	20.00				
26	8588001887018	Coop kapusta kysla	3.000 kg	0.6917	2.0751	0.8300	20.00				
27	8586010421070	Coop gulocky kakaove 15	1.000 Kg	0.5000	0.5000	0.6000	20.00				
28	8586011411605	Coop rasca drvena 20g	5.000 kg	0.1667	0.8335	0.2000	20.00				
29	8586011411629	Coop rasca cela 40g	2.000 kg	0.2250	0.4500	0.2700	20.00				

Spolu kusy: 146.580 Spolu bez DPH: 83.82 Orient.cena s DPH: 100.57  
 Hmotnost: 55.486

Vyhotovil: Sklad  
 Dňa: 29.01.14

Vydal:

Prijal:



Školská jedáleň  
 Školská 35  
 925 05 Vozokany - Vezekény  
 Školská 35  
 925 05 Vozokany - Vezekény

*[Handwritten signature]*